

PROTOKOLL

Utbildningsnämnden

Sammanträdesdatum: 2018-04-26



UBN § 58

Dnr UBN.2018.79

Återremittering av ärende gällande ombyggnation Ale Kulturrum/Da Vinciskolan

Ärendet

Kommunfullmäktige återremitterade 2018-04-09 ärendet avseende Ombyggnation av Ale Kulturrum/Da Vinciskolan. Återremissen omfattar tre huvudområden:

- Förvaltningen ska återkomma med en komplett projektering och underbyggd kalkyl och budget, detta då kraftiga kostnadsökningar skett under de senaste månaderna,
- Alternativa platser för en högstadieskola i Nödinge ska undersöka och utvärderas, oavsett om platsen är detaljplanelagd för skola eller ej,
- En kostnadsuppskattning ska göras för åtgärder för att kunna bedriva skolverksamhet i Da Vinciskolan under ca 5 år, dvs åtgärder av mer tillfällig karaktär inklusive modullösningar, som tillgodoser förbättrad arbetsmiljö.

Utbildningsnämnden bereds tillfälle att lämna synpunkter på förvaltningens framtagna förslag vid sitt extra sammanträde den 26 april 2018.

Utbildningsnämnden får tillsammans med kultur- och fritidsnämnden information i ärendet av Björn Järbur, kommunchef, och Gunilla Dörner Buskas, biträdande kommunchef. Under den tid då utbildningsnämnden fattar beslut i ärendet ajournerar sig kultur- och fritidsnämnden och lämnar lokalen.

Beslutsunderlag

- Tjänsteutlåtande 2018-04-20 - Återremiss avseende ombyggnad av Ale Kulturrum/Da Vinciskolan
- Kalkyl Ale Kulturrum och Da Vinciskolan med invändiga specialsalar 180315
- PM - Samrådsremiss angående ökade investeringskostnader för Ale Kulturrum och Da Vinciskolan

Yrkande

Dennis Ljunggren (S) yrkar att utbildningsnämnden ställer sig fortsatt positiv till ombyggnationen av Ale Kulturrum/Da Vinciskolan till en kostnad av max 110 miljoner, efter att ha tagit del av återremiss-svaret.

Alexis Tranmarker (SD) yrkar avslag till Dennis Ljunggrens (S) yrkande.

Justerandes sign.		Utdragsbestyrkande
-------------------	--	--------------------

PROTOKOLL

Utbildningsnämnden

Sammanträdesdatum: 2018-04-26



Jenny Sandkvist (S) yrkar bifall till Dennis Ljunggrens (S) yrkande.

Beslutsgång

Ordförande ställer proposition på dels sitt förslag om att utbildningsnämnden är fortsatt positiv till ombyggnationen av Ale Kulturrum/Da Vinciskolan till en kostnad av max 110 miljoner och dels på Alexis Tranmarkers (SD) avslagsyrkande och finner att nämnden beslutar i enlighet med Dennis Ljunggrens (S) förslag om att utbildningsnämnden är fortsatt positiv till ombyggnationen av Ale Kulturrum/Da Vinciskolan till en kostnad av max 110 miljoner.

Beslut

Utbildningsnämnden ställer sig fortsatt positiv till ombyggnationen av Ale Kulturrum/Da Vinciskolan till en kostnad av max 110 miljoner, efter att ha tagit del av återremiss-svaret.

Deltagande i beslut

Elena Fridfelt (C), Erik Liljeberg, (M), Rose-Marie Fihn (L) och Johan Bankel (M) avstår från att delta i beslutet.

Reservation

Alexis Tranmarker reserverar sig mot beslutet till förmån för sitt avslagsyrkande.

Beslutsexpediering

För vidare hantering

Kommunstyrelsen
Kommunfullmäktige

Justerandes sign.		Utdragsbestyrkande
-------------------	--	--------------------